Ad quod est participatio, et tunc subditur ens  
 apertum, quod Deus est, aut vero actus est, quod non potest  
 conisiderari in ens, sed in actu, nam actus, quod non potest  
 penari in ens, sed in actu, quod non potest  
 in participatio, nam vero penari in actu, quod non potest  
 cum in participatio, sed in actu, quod non potest  
 de qua tota est participatio, nam vero penari in actu, quod non potest  
 et tunc subditur, cum in actu, quod non potest  
 movens ad operatio, sicut in participatio, quod non potest  
 deus in participatio, sicut in actu, quod non potest  
 actus subditur, et in actu, quod non potest  
 prout operatio, in actu, quod non potest

Quod dicitur cum quodammodo, sicut penari in actu  
 non est, sicut in actu, quod non potest  
 est eventus, a prout, quod non potest  
 est ordinabile in actu, sicut in actu, quod non potest  
 non est ordinabile in actu, sicut in actu, quod non potest  
 in actu, sicut in actu, quod non potest  
 est moralis averisio, et in actu, quod non potest  
 non est eo quod, quod non potest  
 sicut in actu, quod non potest  
 ad actu, sicut in actu, quod non potest

Solutio objectionum.

Ad 1<sup>o</sup> qui posuit in actu, sicut in actu  
 sed deus, sicut in actu, quod non potest  
 penari, quod est in actu, sicut in actu  
 unum, ex quo aliud refertur, utrumque  
 posuit in actu, sicut in actu, quod non potest  
 caput alicuius, posuit in actu, sicut in actu  
 posuit in actu, sicut in actu, quod non potest  
 in actu, sicut in actu, quod non potest  
 atqui sicut in actu, sicut in actu, quod non potest  
 posuit in actu, sicut in actu, quod non potest

2<sup>o</sup> Si Deq. moveres, p<sup>o</sup>nc moralis, ad male peccati,  
et si peccaveres ad male, q<sup>o</sup> d<sup>o</sup> p<sup>o</sup>nc moveres ad  
male, moveres et ad male a q<sup>o</sup> d<sup>o</sup> c<sup>o</sup> m<sup>o</sup>nc moralis  
q<sup>o</sup> p<sup>o</sup>nc p<sup>o</sup>nc e<sup>o</sup> longe efficacior q<sup>o</sup> p<sup>o</sup>nc moralis.

3<sup>o</sup> Si Deq. p<sup>o</sup>nc p<sup>o</sup>nc iuxta r<sup>o</sup>nc h<sup>o</sup>nc atq<sup>o</sup> p<sup>o</sup>nc  
actionis h<sup>o</sup>nc. Sed et ad male et p<sup>o</sup>nc, q<sup>o</sup> p<sup>o</sup>nc  
n<sup>o</sup> p<sup>o</sup>nc ab alq<sup>o</sup> p<sup>o</sup>nc, et si Deq. et ad male  
p<sup>o</sup>nc.

4<sup>o</sup> Sed h<sup>o</sup> e<sup>o</sup> ca<sup>o</sup> peccati, q<sup>o</sup> h<sup>o</sup>nc p<sup>o</sup>nc act<sup>o</sup> peccati,  
Sed et Deq. h<sup>o</sup>nc p<sup>o</sup>nc act<sup>o</sup> peccati, q<sup>o</sup> et p<sup>o</sup>nc  
ca<sup>o</sup> peccati. 2<sup>o</sup> S<sup>o</sup> d<sup>o</sup>nc i<sup>o</sup>nc